KATAJIOI 3ANYACTEN
GOPY




O6wmit c60pouUHbIi YepTexx Ansa c6opmnkoB 3aka3zoB GOPY

Ne |HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 1 MynbT ynpasneHus B cbope ans cboplumkos 3akazoB GOPY (Pltatform controller assy.) 1031995
2 2/60 [iBepu pabouelt kop3uHbl Ans coopLimkoB 3aka3oB GOPY (Platform doors) 1031996
3 3 Mopy4yHu 6e3omnacHoCTH, paboyeit KopauHbl Ans cboplunkoB 3aka3oB GOPY (Platform guardrail)|1031997
4 4/48 Koneco nogpynueatouiee B cbope ans coopimkos 3aka3oB GOPY (Wheel assy.) 1032012
5 5/75 Ctonop-TopMo3 B cbope ans cboplumkos 3aka3oB GOPY (Brake control) 1031998
6 6 BuHTOBas noanopka,bokoBas ans cbopunkoB 3aka3oB GOPY (Stabilizer) 1031999
7 7 Mocafio4HOEe 3apsiAHOro YCTPOCTBa ANsa cbopLumkoB 3aka3oB GOPY (Charger seat) 1032000
2



8 8 MexaHunyeckuit knanaH cnycka ans cboplumkoB 3akas3oB GOPY (Manual lowering valve) 1032001
9 9 Mopy4eHb anst cbopmnkoB 3aka3oB GOPY (Security arm) 1032002
10 |10 MmapouunuHap ans céopwmkos 3aka3os 3,3 M GOPY (Lifting cylinder 3.3m) 1032003
10 |10 MmapouunuHap ans céopwmkos 3aka3os 3,5 M GOPY (Lifting cylinder 3.5m) 1032004
10 |10 MmapoumnuHap ana cbopumkos 3aka3os 4,0 M GOPY (Lifting cylinder 4.0m) 1032005
10 |10 MmapoumnuHap ana cbopumkos 3aka3os 4,5 M GOPY (Lifting cylinder 4.5m) 1032006
11 |11 KoHueBo#i BbIk/ItOYaTeNb ANa cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Limit switch) 1032007
12 |12 MauTa BHYTpeHHsa ans c6opLumkoB 3aka3oB 3,3 M GOPY (Door frame 3.3m) 1032008
12 |12 MauTta BHYTpeHHsIa ans cbopmkos 3aka3os 3,5 M GOPY (Door frame 3.5m) 1032009
12 |12 MauTta BHyTpeHHsia ans coopuwmkos 3aka3os 4,0 M GOPY (Door frame 4.0m) 1032010
12 |12 MauTta BHYTpeHHsIa ans cbopmkos 3aka3os 4,5 m GOPY (Door frame 4.5m) 1032011




LLlaccu B cbope ana c6opinkoB 3akazoB GOPY

{5 )59 747 )58 (6 2156 )68 67 X7




N¢HanmeHoBaHuWe ApTUKYn
1 |1 FpoBep KpenneHus cTtonopa-Topmo3a Anst coopLumnkos 3akaszoB GOPY (Lockwasher M10) 1032013
2 |2 Wanba yHuBepcanbHas ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Flat washer M10) 1032014
3 |3 LWarba npocTaBku Koneca ans coopimkoB 3aka3oB GOPY (Flat washer M20) 1032015
4 |4 LWaiiba KpenneHns Koxyxa CUIoBbIX arperaToB Ans c6oplumkoB 3akasoB GOPY (Flat washer M5) 1032016
5 |5 WWanba yHuBepcanbHas ans c6oplumkoB 3aka3oB GOPY (Flat washer M8) 1032017
6 |6 CTonopHoe KOJbLO MOALMMHNKA POIMKOB,YHUBEpPCanbHoe Anst cbopumnkos 3aka3oB GOPY (Criclip 72)/1032018
7 |7 CTtonopHoe KosbLo,yHuBepcanbHoe ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Criclip 20) 1032019
8 |8 CTonopHoe KosbLIo OCK,ponKa paboyeit KopauHbl ans coopLynkos 3aka3os GOPY (Criclip 35) 1032020
9 |9 bonT KpoHLITEHA Mac/ocTaHUMKn anst c6opLumkoB 3aka3oB GOPY (Bolt M10x30) 1032021
10/10 BonT ocn orpaHnuUTENBLHON ANst cHopLIMKOB 3aka3oB GOPY (Bolt M12x120) 1032022
11|11 bonT KpenneHns ctonopa-TopMo3a Ans cbopmkos 3aka3oB GOPY (Bolt M10x35) 1032023
12|12 MoHTa)xHOV NnaHKK LUenv noabéma ans cboplimkos 3aka3oB GOPY (Bolt M10x40) 1032024
13|13 bonT U-06pa3Horo 3axkuma rugpoumnuHapa ans coopumnkos 3aka3o GOPY (Bolt M8x16) 1032025
14/14 bonT 6noka-kapeTkn ans cooplimkos 3aka3oB GOPY (Bolt) 1032026
15/15 BonT-0cb ponvka NPOroHKM CUrHaNbHOW KOCkl Anst cbopLumkoB 3aka3oB GOPY (Bolt M6x20) 1032027
16|16 BonT KpenneHns nynbTa ynpasneHus ans coopumkos 3aka3os GOPY (Bolt M4x10) 1032028
17|17 lalka kpenneHus CTornopa-TopMo3a A cboplumkos 3aka3os GOPY (Nut M10) 1032029
18|18 laika yHuBepcasbHas ans coboplumkos 3aka3os GOPY (Nut M8) 1032030
19|19 laiika 0601MbI NopLIHEBOK Ans cOopLUMKOB 3aka3oB GOPY (Nut) 1032031
20120 MoawmnnHUK ponuka paboyei KopauHbl ans c6oplunKoB 3aka3oB GOPY (Bearing 6207) 1032032
21|21 MoAWwmWNHKK ponuKa Lienu noabEMHoN ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Bearing 6404) 1032033
22| AkkymynaTop anst c6oplumkoB 3aka3oB GOPY 12V\105Ah cBUHLIOBO-KUCOTHBIN (Battery) 1032094
23|23 3apsigHoe ycTtporicto 12V\15A ans cboplimkos 3aka3oB GOPY (Battery charger 12V\15A) 1032035
2424 Bnaro3salluLieHHbI KOHHEKTOp ans cboplunkoB 3aka3oB GOPY (Waterproof connection) 1032034
25(25 MepekntovaTens cbpoca ana cooplumkos 3aka3oB GOPY (Reset swicth) 1032036
26|26 MMbinbHUK ByKcbl ans c6oplumkos 3aka3zoB GOPY (Dust ring d32xD40x5/6.5) 1032037
27|27 Mpoknaaka 6ykcbl ans céopumkos 3akaszoB GOPY (O-ring D50x3.1) 1032038
2828 BVHT chriaHuUa BMHTOBOM NOAMOPKM ANst coopLimKkoB 3aka3oB GOPY (Screw M4x12) 1032039
29|29 BMHT KpensieHns KOHLUEBOIrO BbikoyaTens ans coéopumnkoB 3aka3oB GOPY (Screw M6x10) 1032040
30/30 BVHT KpenneHns KOHLUEBOMO BblkntovaTens (HUXHMIM) ana cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Screw M5x25) 1032041
31/31 BUHT xoMyTa 3apsiAHOro yctpoictea anst cboplumkos 3aka3oB GOPY (Screw M5x10) 1032042
32|32 KHonka noabéma ans cboplumkos 3akasos GOPY (Up Button) 1032043
33|33 KHonka cnycka anst céopuymkos 3aka3oB GOPY (Down button) 1032044
34|34 Knonka cron gns céopuymkos 3aka3oB GOPY (Stop button) 1032045
35(35 Mpoknaaka NopLUHS, BepxHAs ans cooplumkos 3akazo GOPY (O-ring D18x2.4) 1032046
36/36 Aucnneit nHamkaumm ans céoplumkoB 3aka3oB GOPY (Digital display table) 1032047
37|37 MOHTaXHbIl KPOHLLTENH MacnocTaHUMKn ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Pump mount) 1032048
38|38 Koxyx cunoBbix arperatoB anst coopumkos 3aka3o GOPY (Electrical box) 1032049
39|39 MaTpyb6ok-rodpa curHanbHOM Kockl Anst c6oplumkoB 3aka3oB GOPY (Line pipe) 1032050
40|40 U-06pa3Hblii 3a>xmuM ruapoumnmMHapa ans cboplunkos 3akasoB GOPY (U-bracket) 1032051
41|41 Ocb KpenneHns ruapounnmHapa ans céoplumkos 3akaszos GOPY (Pin) 1032052
4242 OTBeTHbIV (briaHeL, cTornopa-TopMo3a Ass cooplumkoB 3aka3os GOPY (Plate) 1032053
5



43|43 MpuXMMHOW XOMYT 3apsiIHOro YCTporcTBa ans cbopLumkoB 3aka3oB GOPY (Chargers fixed plate) 1032054
4444 TMpocTaBKa Koneca ans céopmnkos 3akazo GOPY (Spacer) 1032058
45|45 Ocb orpaHmunTenbHas ans coopwmkos 3akazos GOPY (Pin) 1032059
46|46 MpocTaBKa OCM OrpaHUYMTENbHON ANs coopLIMKoB 3aka3oB GOPY (Spacer) 1032060
47|47 Koneco nepeaHee ans cboplumkos 3aka3oB GOPY (Single wheel 5") 1032093
48/1.4 Koneco noapynuBatollee B cbope anst coopuinka 3akasos GOPY(Wheelassy.) |-

4949 Ocb nepeaHero koneca ans coboplumkos 3akazoB GOPY (Pin) 1032061
5050 LUnunbka BUHTOBOW NOANOPKK Ans cbopLunkoB 3aka3oB GOPY (Screw) 1032062
51|51 CTynHs BUHTOBOW NMoAMNopkM Ans cbopLumkoB 3aka3oB GOPY (Footdisk) 1032063
52|52 ®naHel BUHTOBOM NoAnopku Anst coopLumkoB 3akas3oB GOPY (Platen) 1032064
53|53 MpwxkumMHoi xoMyT AKB ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Battery mounting plate) 1032065
54/54 MoHTa)KHas NaHKa Lenu noabEMHON ans cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Chain Block) 1032066
55/55 Ponuk pabouelt kop3uHbl ans cooplimkoB 3aka3oB GOPY (Platform Wheel) 1032067
56/56 Ponuk Lenu nogbeMHon ana cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Chain wheel) 1032068
57|57 Ocb ponuka uenu nogbeémHol anst cbopLumkos 3aka3oB GOPY (Pin) 1032069
58|58 MpocTaBka posinka Lenu nogbeMHoN Ans cooplumkos 3aka3os GOPY (Spacer) 1032070
59/59 BTyrnka posnka NporoHKM CUrHasbHOWM KOChl ANns c6opLUnkoB 3aka3oB GOPY (Bush) 1032071
60/1.2 Bepun pabouyeit KOp3uHbl Ans cboplumka 3akasos GOPY(Platform doors)  |-——--

61/61 MnactuHa paboyei Kop3uHbl Ans c6oplunKkoB 3aka3oB GOPY (Cover) 1032072
62|62 'vnb3a rugpoumnuHapa 3,3 M ana coboplumkoB 3aka3oB GOPY (Cylinder 3.3m) 1032073
6262 M'unb3a rugpounnmuapa 3,5 m ans cbopumkos 3aka3os GOPY (Cylinder 3.5m) 1032074
62(62 MNnb3a rmapounnuHapa 4,0 m ans coopmkos 3aka3os GOPY (Cylinder 4.0m) 1032075
62(62 MNnb3a rmapounnuHapa 4,5 m ans coopwmkos 3akazos GOPY (Cylinder 4.5m) 1032076
63|63 bykca rugpounnuHapa anst céoplumkos 3akaszoB GOPY (Head) 1032077
64,64 N3HoCocTOMKOE KOsbLIO BYKChl AN coopLimMkoB 3aka3oB GOPY (Hardband) 1032078
65|65 lMopLeHb ana cbopuumkos 3aka3oB GOPY (Piston) 1032079
66|66 LLTok nopwHs 3,3 M ans cbopmnkos 3akazos GOPY (Rod 3.3m) 1032080
66|66 LLITok nopwHs 3,5 M ans cbopmnkos 3akazos GOPY (Rod 3.5m) 1032082
66|66 LUTok nopwHsa 4,0 M ans c6opmnkos 3akazos GOPY (Rod 4.0m) 1032081
66|66 LLITok nopwHsa 4,5 m ans cboplimkos 3aka3oB GOPY (Rod 4.5m) 1032083
67|67 LleHTpylowas BTynKa nopLiHs ans céoplumkos 3aka3oB GOPY (Spacer) 1032084
68|68 M3HOCOCTOMKOE KOMbLIO MOPLUHS Ans cboplumkoB 3aka3os GOPY (Hardband) 1032085
69|69 bnok-kapeTka ans cbopLymkos 3akasoB GOPY (Top block) 1032086
70|70 Kopob nynbTa ynpasneHust ans cboplumkos 3aka3oB GOPY (Platform controller box) 1032087
71|71 U-obpa3Has npoknaaka 6ykcbl ans céopuimkos 3akaszoB GOPY (U-ring d32xD40x5.5) 1032088
72|72 U-obpa3Hast npoknaaka nopLuHs ans céopmkos 3aka3oB GOPY (U-ring d35xD45x8) 1032089
73|73 KoHLEeBOW Bblik/touaTesNb Ans cboplumnkoB 3aka3oB GOPY (Limit switch) 1032090
74/74 PonvK NpOroHKM CUrHaibHOWM Kockl Anst cboplumkoB 3aka3oB GOPY (Cable Wheel) 1032091
75/1.5 Cronop-topMo3 ans cboplumka 3akasos GOPY(Brake contro) |emm-

76|76 MacnoctaHuus B cbope ans cbopimkos 3akazos GOPY (Pump station) 1032092




[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOMUTY service@gkrem.ru ¢
yKasaHueM Moaenu o6opyaoBaHusi, apTUKYJIOM AieTaJIu U KOHTaKTHbIM HOMEpPOM
ansa ceasu. Jinbo obpaTtutech kK BauemMy meHepxkepy.

Tak kakK 3aBoA U3roTOBUTE/Ib OCTaBJ/IsIEeT 3a 0601 NpaBO BHOCUTb U3MEHEHUE B
KOHCTPYKUMIO 060pyaoBaHua 6e3 npeaBapuUTeNnibHOIO yBejOMJIEHUS, TO Mbl
pekoMeHAyeM Takke npucbinath poTorpacgpumio Bawei getanu, KOTOpyro
TpebyeTrcs 3aMeHMUTDb C €€ WnIbANKOM (MHOPMaLMOHHOW Tabnnukon) npm
HaJINuUMN.



mailto:service@gkrem.ru

